

GOBIERNO REGIONAL PUNO

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO



"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"

MEMORANDUM N° 007 - 2025-ME/DREP-DUGELEC/D.

DE LA : Dra. Norka Belinda, CCORI TORO

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO.

PARA :ABG. JUAN QUISPE LUPACA

ENCARGADO DE TRAMITE DOCUMENTARIO

ASUNTO :CONFORMAR EL COMITÉ DE EVALUACIÓN DE CONTRATACIÓN

CAS DE LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA UGEL EL COLLAO

FECHA: El Collao-Ilave, 02 de enero del 2025.

Mediante el presente se dispone, se sirva conformar el comité de evaluación de Contratación CAS DE LA SEDE ADMNISTRATIVA DE LA UGEL E – 2025, bajo acto resolutivo, con el siguiente detalle:

MIEMBRO TITULARES:

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	DETALLE
01	CHURATA SANTUYO FELIX	JEFE DE ÁREA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	PRESIDENTE
02	QUISPE LUPACA JUAN	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I	SECRETARIO
03	LUDWING BRUNO BELTRAN PINEDA	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO	MIEMBRO

MIEMBROS SUPLETENTES:

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	DETALLE
01	CARINA QUISPE MENDOZA	ESPEALISTA DE PLANIFICACIÓN	PRESIDE
02	YENI MARUJA TAMARI ZAPANA	CAJERO I	SECRETARIO
03	JOSE LUIS RODRIGUEZ ORTEGA	ESPECIALISTA DE EDUCACIÓN	MIEMBRO

Atentamente,

